
UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia zadań realizowanych przez powiat tomaszowski w 2019 roku w ramach 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 oraz poz. 1000, poz. 1349, poz. 1532 i poz. 2500) i art. 35a ust. 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 511 oraz poz. 1000, poz. 1076, poz. 1925, poz. 2192 i poz. 2354)  uchwala się co 
następuje:

§ 1. Na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2019 r. powiat 
tomaszowski przeznacza środki PFRON w wysokości                                             -  4 011 896 zł.

§ 2. 1. Na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych przeznacza się kwotę                                                                                                                                                                  
-                                                                                                                                   -   523 500 zł.

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 realizuje Powiatowy Urząd Pracy.

§ 3. 1. Na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych przeznacza się kwotę                     
-                                                                                                                                      3 488 396 zł.

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 realizuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Zadania do realizacji oraz szczegółowy podział środków na te zadania określa załącznik do uchwały.

§ 5. Koordynatorem całości realizowanych zadań, o których mowa w uchwale jest Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Wacława Bąk

Id: D7BEBEAF-39CF-4BCE-9377-DF2437109556. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/51/2019
Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim
z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Plan finansowy na 2019 rok
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

I. Dochody: 4 011 896 zł

   Środki na zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej bez 
warsztatów terapii zajęciowej,                                                           

Środki na pokrycie działalności warsztatów terapii zajęciowej                                                                                                     

1 431 476 zł

2 580 420 zł

II. Wydatki: 4 011 896 zł

Rehabilitacja zawodowa
1. Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku pracy określone 
w ustawie o promocji zatrudnienia w odniesieniu do osób niepełnosprawnych, 
zarejestrowanych jako poszukujące pracy, niepozostające w zatrudnieniu: 

2 Dokonywanie zwrotów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby 
niepełnosprawnej  

3. Przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej lub na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej 

4. Szkolenie osób niepełnosprawnych

523 500 zł

28 500 zł

350 000 zł

140 000 zł

5 000 zł.

Rehabilitacja społeczna

1. Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej

2. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych.

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki

5. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych w turnusach 
rehabilitacyjnych.

3 488 396 zł

2 580 420 zł

   230 000 zł

   603 876 zł

    34 100 zł

    40 000 zł

Id: D7BEBEAF-39CF-4BCE-9377-DF2437109556. Podpisany Strona 1




